檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：林滋媛

電　話：04-37061171

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年12月27日

發文字號：臺教國署高字第1060148467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0148467A00_ATTCH2.pdf、0148467A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關中華民國第58屆中小學科學展覽各縣市、分區及直轄

市參展作品件數分配暨辦理時間、地點案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館106年12月22日科實字第1060200

7830號函辦理。

二、中華民國第58屆中小學科學展覽會依據「中華民國中小學

科學展覽會實施要點」規劃辦理。

三、中華民國第58屆中小學科學展覽會各地區參展作品件數分

配案，業已於106年11月29日「中華民國106年科學展覽會

諮詢委員會」會議決議通過。

四、本屆中小學科學展覽會由臺中市政府教育局承辦，舉辦時

間、地點訂定如下：

(一)辦理時間：107年7月23日至7月27日。

(二)辦理地點：競賽會場設於國立中興大學體育館（地址：

臺中市南區興大路145號）。

五、有關本（58）屆其他補充規定將由該館適時公告周知。

六、檢附前項公函影本、參展作品件數分配表等相關資料各1

9

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校

副本：本署高中職組 2017-12-27
10:24:56

依分層負責規定授權單位主管決行